
UCHWAŁA NR XLI/311/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077),

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 39 833,00 zł, w tym:
1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 21 383,00 zł,
2) zwiększyć dochody majątkowe o kwotę: 18 450,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę  39 833,00 zł, w tym:
1) zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę: 26 102,14 zł,
2) zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę: 65 935,14 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
1) dochody: 43 612 493,98 zł, w tym:

a) dochody bieżące:34 164 437,44 zł,
b) dochody majątkowe:   9 448 056,54 zł,

2) wydatki: 47 022 493,98 zł, w tym:
a) wydatki bieżące:        29 204 398,40 zł
b) wydatki majątkowe:  17 818 095,58 zł.

§ 4. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków przeznaczonych na realizację inwestycji, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 5. Zmienić plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.

Id: 905F5ABF-1DA8-4D59-9C55-5967E3661BAC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 905F5ABF-1DA8-4D59-9C55-5967E3661BAC. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 21 383,00

0,00 0,00

90002 0,00 21 383,00

0,00 0,00

0,00 21 383,00

razem: 0,00 21 383,00

0,00 0,00

900 0,00 18 450,00

Strona 1 z 2

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 363 053,42 5 381 503,42

bieżące 25 693 776,44 25 715 159,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 847,54 32 847,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 21 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 668 000,00 689 383,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 500,00 934 883,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 35 136,00 35 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/311/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 stycznia 2018r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Id: 905F5ABF-1DA8-4D59-9C55-5967E3661BAC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

90005 0,00 18 450,00

0,00 0,00

0,00 18 450,00

razem: 0,00 18 450,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 39 833,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 43 572 660,98 43 612 493,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 205 334,08 9 205 334,08

bieżące

bieżące 8 414 142,00 8 414 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 172 486,54 9 172 486,54

Rodzaj zadania: Zlecone

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 18 450,00

majątkowe 9 429 606,54 9 448 056,54

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 18 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 363 053,42 5 363 053,42

Id: 905F5ABF-1DA8-4D59-9C55-5967E3661BAC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 109736 35136 0 35136 74600 0 0 0 0 1497810 1497810

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109736 35136 0 35136 74600 0 0 0 0 1497810 1497810

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 637040 637040 0 637040 0 0 0 0 0 5868902,92 5868902,92

zmniejszenie -15485,14 -15485,14 0 -15485,14 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 621554,86 621554,86 0 621554,86 0 0 0 0 0 5868902,92 5868902,92

przed zmianą 508000 508000 0 508000 0 0 0 0 0 4848902,92 4848902,92

zmniejszenie -15485,14 -15485,14 0 -15485,14 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 492514,86 492514,86 0 492514,86 0 0 0 0 0 4848902,92 4848902,92

przed zmianą 173000 173000 0 173000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15485,14 -15485,14 0 -15485,14 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157514,86 157514,86 0 157514,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1219450 1215450 119800 1095650 0 4000 0 0 0 9616492,58 9616492,58

zmniejszenie -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21383 21383 0 21383 0 0 0 0 0 32000 32000

po zmianach 1208833 1204833 119800 1085033 0 4000 0 0 0 9648492,58 9648492,58

przed zmianą 691000 691000 41800 649200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21383 21383 0 21383 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 712383 712383 41800 670583 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 648000 648000 0 648000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21383 21383 0 21383 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 669383 669383 0 669383 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 34148,82 34148,82

zmniejszenie -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000

po zmianach 233000 233000 0 233000 0 0 0 0 0 66148,82 66148,82

WYDATKI BUDŻETU - Załącznik Nr 2 do Uchwały XLI/311/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 stycznia 2018r.

Strona 1 z 2

0 0

32000 0 0

299148,82 0 0

669383 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

299148,82 0 0

-32000

0 0

0 0 0

21383 0 0

0 0

712383 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

648000

90002 Gospodarka odpadami

691000 0 0

0 0 0

21383

0 0

53383 0 0

10857325,58 7717443,76 0

157514,86 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10835942,58 7717443,76 0

-32000

0 0

-15485,14 0 0

0 0 0

0 0

5341417,78 4356902,92 0

4300 Zakup usług pozostałych

173000

60016 Drogi publiczne gminne

5356902,92 4356902,92 0

-15485,14 0 0

0

0 0 0

6490457,78 4356902,92 0

18

600 Transport i łączność

6505942,92 4356902,92 0

-15485,14 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

1607546 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1607546 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Id: 905F5ABF-1DA8-4D59-9C55-5967E3661BAC. Podpisany Strona 1



przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34148,82 34148,82

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66148,82 66148,82

przed zmianą 339351,94 198851,94 83100 115751,94 140000 500 0 0 0 155424,78 155424,78

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24722,76 -24722,76

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58657,9 58657,9

po zmianach 339351,94 198851,94 83100 115751,94 140000 500 0 0 0 189359,92 189359,92

przed zmianą 196351,94 195851,94 83100 112751,94 0 500 0 0 0 59082,68 59082,68

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24722,76 -24722,76

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 196351,94 195851,94 83100 112751,94 0 500 0 0 0 84359,92 84359,92

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59082,68 59082,68

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24722,76 -24722,76

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84359,92 84359,92

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 96342,1 96342,1

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8657,9 8657,9

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 105000 105000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96342,1 96342,1

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8657,9 8657,9

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000

przed zmianą 20706622,54 16646566,54 11326086,72 5320479,82 2347000 1498056 100000 0 115000 16254350,44 16254350,44

zmniejszenie -47485,14 -47485,14 0 -47485,14 0 0 0 0 0 -24722,76 -24722,76

zwiększenie 21383 21383 0 21383 0 0 0 0 0 90657,9 90657,9

po zmianach 20680520,4 16620464,4 11326086,72 5294377,68 2347000 1498056 100000 0 115000 16320285,58 16320285,58

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8414142 403157 348048 55109 0 8010985 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8414142 403157 348048 55109 0 8010985 0 0 0 0 0

Strona 2 z 2

0 0

0 0 0

8414142 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

8414142 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

37000805,98 12359476,68 0

Rodzaj zadania: Zlecone

0

Wydatki razem:

36960972,98 12359476,68 0

-72207,9 0 0

112040,9 0

0

0 0 0

8657,9 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

96342,1 0

105000 0

0 0

8657,9 0 0

108000 0 0

84359,92 0 0

92695 Pozostała działalność

99342,1 0 0

0

0 0

-24722,76 0 0

50000 0 0

0 0

280711,86 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

59082,68

92601 Obiekty sportowe

255434,62 0 0

-24722,76 0 0

50000

0 0

58657,9 0 0

528711,86 0 0

66148,82 0 0

926 Kultura fizyczna

494776,72 0 0

-24722,76

0 0 0

32000 0 0

8000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

34148,82 0 0

0 0

-32000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

40000

Id: 905F5ABF-1DA8-4D59-9C55-5967E3661BAC. Podpisany Strona 2



Planowany

koszt zadania

dział rozdział § zwiększenie zmniejszenie ogółem

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

900 90015 6050 N 32 000,00      590 786,00         -                  32 000,00           -                       558 786,00        

2. Budowa siłowni zewnętrznej w Polichnie (FS) 926 92601 6050 N 24 722,76        -                       -                  -                      -                       -                      

3. OSA w Polichnie - utworzenie przestrzeni aktywności sportowej, w tym: 926 92601 6050 N 50 000,00      50 000,00           -                  50 000,00           -                       -                      

24 722,76     24 722,76           -                 24 722,76          -                       -                      

4. Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Sportowej w -                       

926 92695 6050 K 8 657,90        266 871,65         161 871,65    105 000,00         -                       -                      

90 352,90           64 010,50     26 342,40          -                       -                      

90 657,90     24 722,76        

65 935,14     

27 835 520,71    518 185,90    17 818 095,58   8 860 453,23      638 786,00        

13 259 763,58    377 506,28    8 645 609,12     3 597 862,18      638 786,00        

N - inwestycje nowo rozpoczęte 1 687 808,90           

K - inwestycje kontynuowane 14 604 476,68         

D - wydatki inwestycyjne w formie dotacji 1 525 810,00           

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ORAZ LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2017 - 2020 - Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/311/2018 Rady 

Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 stycznia 2018 r.

-  fundusz sołecki

 Wolborzu, etap III, w tym:

-  fundusz sołecki

KULTURA FIZYCZNA

Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w

Objaśnienia:

RAZEM ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

SALDO (ZWIĘKSZENIA)

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

2020

Zmiana

2018
2017 i lata 

wcześniejszeźródła finansowania

2

gminie Wolbórz w ramach rozbudowy i modernizacji sieci drogowej na

terenie gminy Wolbórz

w tym, wkład własny:

R
o

d
z
a
j*Klasyfikacja

Nazwa zadania

Limit nakładów w latach :

Poz.
2019

Strona 1 z 1Id: 905F5ABF-1DA8-4D59-9C55-5967E3661BAC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia bieżące majątkowe

1. Bogusławice Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Bogusławice 900 90015 6050           34 148,82    -                  34 148,82       

2. Brudaki Remont drogi Brudaki - Bogusławice. 600 60016 4270           11 493,19    11 493,19      -                   

3. Golesze Duże Modernizacja domu ludowego w Goleszach Dużych 921 92195 6050           26 624,51    -                  26 624,51       

Modernizacja domu ludowego w Młoszowie 921 92195 6050             4 436,28    -                  4 436,28         

Zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 4210             9 000,00    9 000,00        -                   

Modernizacja domu ludowego w Komornikach 921 92195 6050           16 000,00    -                  16 000,00       

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Komornikach 921 92195 4210             5 746,10    5 746,10        -                   

6. Kuznocin Budowa placu zabaw w Kuznocinie 926 92601 6050           17 859,92    -                  17 859,92       

Modernizacja domu ludowego w Lubiaszowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu
921 92195 6050           16 800,00    -                  16 800,00       

Organizacja integracyjnej imprezy sołeckiej 921 92195 4210             1 500,79    1 500,79        -                   

Organizacja integracyjnej imprezy sołeckiej 921 92195 4300             1 500,00    1 500,00        -                   

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Lubiaszowie 921 92195 4210             1 500,00    1 500,00        -                   

Naprawa urządzeń AGD w domu ludowym w Lubiaszowie 921 92195 4270                528,00    528,00           -                   

8. Lubiatów Modernizacja domu ludowego w Lubiatowie 921 92195 6050           17 859,92    -                  17 859,92       

9. Młoszów Modernizacja domu ludowego w Młoszowie. 921 92195 6050           16 164,88    -                  16 164,88       

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Młynarach 921 92195 4210           14 300,00    14 300,00      -                   

Zakup zabawki na plac zabaw w Młynarach 926 92601 4210             1 988,91    1 988,91        -                   

Budowa siłowni zewnętrznej w Polichnie 926 92601 6050 24 722,76                              -      -                  -                   

OSA w Polichnie - utworzenie przestrzeni aktywności sportowej 926 92601 6050 24 722,76              24 722,76    24 722,76       

12. Proszenie Remont boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Proszeniu 926 92601 4270           25 963,03    25 963,03      -                   

13. Psary Lechawa Przebudowa domu ludowego w Psarach Lechawa. 921 92195 6050           13 436,28    -                  13 436,28       

Rozdział § Kwota ogółem

z tego:

                                                                              Załącznik Nr 4

                                                                             do Uchwały Nr XLI/311/2018

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH                                                                        Rady Miejskiej w Wolborzu 

4. Kaleń4. Kaleń

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2018 r.                                                           z dnia 30 stycznia 2018 r.

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Dział

Młynary 10.

Zmiany

11. Polichno

5. Komorniki

7. Lubiaszów

Strona 1 z 2Id: 905F5ABF-1DA8-4D59-9C55-5967E3661BAC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia bieżące majątkowe

Rozdział § Kwota ogółem

z tego:

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Dział

Zmiany

Zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól. 600 60017 4210           11 812,25    11 812,25      -                   

Rozplantowanie kruszywa na drogach dojazdowych do pól. 600 60017 4300             1 500,00    1 500,00        -                   

Czyszczenie i odmulanie rowów przy drogach gminnych 600 60016 4300             6 000,00    6 000,00        -                   

Zakup kruszywa na drogi gminne. 600 60016 4210             4 800,00    4 800,00        -                   

Rozplantowanie kruszywa na drogach gminnych. 600 60016 4300             1 396,01    1 396,01        -                   

16. Studzianki Remont chodnika w miejscowości Studzianki. 600 60016 4270           15 792,80    15 792,80      -                   

Budowa siłowni zewnętrznej w Swolszewicach Dużych. 926 92601 6050           16 500,00    -                  16 500,00       

Zakup wyposażenie do domu ludowego w Swolszewicach Dużych. 921 92195 4210             3 749,99    3 749,99        -                   

Naprawa i bieżąca konserwacja urządzeń do utrzymania zieleni 

przy domu ludowym w Swolszewicach Dużych
921 92195 4300             1 000,00    1 000,00        -                   

Modernizacja pomieszczeń w domu ludowym w Świątnikach. 921 92195 6050             5 135,21    -                  5 135,21         

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Świątnikach 921 92195 4210             5 000,00    5 000,00        -                   

Zakup nagrzewnicy do domu ludowego w Świątnikach 921 92195 6060             4 500,00    -                  4 500,00         

19. Wolbórz
Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Sportowej 

w Wolborzu - etap III
926 92695 6050           26 342,40    -                  26 342,40       

20. Żarnowica Duża Modernizacja domu ludowego w Żarnowicy Dużej 921 92195 6050           21 787,44    -                  21 787,44       

Modernizacja domu ludowego w Żywocinie 921 92195 6050           15 655,64    -                  15 655,64       

Zakup wyposażenia do domu ludowego w Żywocinie 921 92195 4210             2 000,00    2 000,00        -                   

Organizacja integracyjnej imprezy sołeckiej 921 92195 4210             3 500,00    3 500,00        -                   

Organizacja integracyjnej imprezy sołeckiej 921 92195 4300             1 500,00    1 500,00        -                   

Ogółem: 24 722,76    24 722,76      409 545,13        131 571,07    277 974,06     

15

17. Swolszewice Duże

18. Świątniki

14. Psary Witowskie

Żywocin21.

Stanisławów

Strona 2 z 2Id: 905F5ABF-1DA8-4D59-9C55-5967E3661BAC. Podpisany Strona 2




